КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08. 2017                                                                            № 58-П

О внесении изменений в постановление

Главы Тарутинского сельсовета                 от 25.05.2015 № 47-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовых актов Администрации Тарутинского сельсовета, руководствуясь Уставом Тарутинского сельсовета Ачинского района, принимая во внимание письмо  Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 03.07.2017 № 92-08-8341 «О реализации федеральных дорожных карт на территории Красноярского края»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Тарутинского сельсовета от 25.05.2015 № 47-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:

        - пункт 7 подраздела «Сроки предоставления муниципальной услуги» раздела  II  изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги – 18 дней с момента регистрации заявления».
2.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Сельские Вести».

  4. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su.
И.о. Главы Тарутинского

 сельсовета                                                                       Н.Н. Рутковская